
Freitag 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

14.00 14:00Darek 14.00 Eric 14.00 Jörg 14.00 Ali 14.00Kai
14.30 Denis

15.00

16.00
16:30 Darek

17.00

18.00 Hobby

19.00 1.Herren 1.Herren 2.D40

20.00 Hobby

Samstag 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

9.00 9.00 Jörg 9.00 Jan

10.00 10:00 Ali 10 Darek

11.00 11 Jan 11 11 Hobby 
Di

12.00 12:00Denis 12

13.00 13:00 13:00

14.00

15.00

16.00

17.00

16.00

Sonntag 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

Legende Jugend-
training

Hobby/Man
nschaftstra
ining

Mannschaft
s-spiele

Mannschaftsspiel 1. H60                       

Mannschaftsspiel 1.Juniorinnen                      

Mannschaftsspiel 1. D55 
12.00 -ca 18Uhr

Einspielplätze RL

Mannschaftsspiel OL 1. H00                           
bis ca.15.30 Uhr

Platzbelegung 27.-29.4.

Mannschaftsspiel  RL 1.D 40                          
bis ca. 20 Uhr

Mannschaftsspiel 1.H 40 OL                               
bis ca. 15.30 Uhr

Mannschaftsspiel 4. H30  
14.30                      bis 
ca. 20.30 Uhr

Mannschaftsspiel 4. H30  14.30                      bis ca. 
20.30 Uhr

Mannschaftsspiel 1. H 30 
14.30                            
bis ca. 20.30 UhrMannschaft

sspiel 1. H 
30 15.30                            
bis ca. 
20.00 Uhr

Mannschaftsspiel 1. H 30 15.30                            
bis ca. 20.30 Uhr
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	Wochenende 27.-29. April

